АДМИНИСТРАЦИЯ

ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________ _____________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2022 года                                                   №  14
Об отмене Постановлений администрации Введенского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Введенского сельского поселения, в связи с принятием решения Совета Введенского сельского поселения от 07.10.2021  № 22 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области», администрация Введенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить Постановления администрации Введенского сельского поселения:
- от 11.08.2017 № 66 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Введенского сельского поселения»;

- от 15.02.2018 № 17 «О внесении изменений в постановление Администрации Введенского сельского поселения 66 от 11.08.2017  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Введенского сельского поселения»»;

- от 18.02.2019 № 19 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства  на территории Введенского сельского поселения»;

- от 11.02.2021 № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Введенского сельского поселения № 19 от 18.02.2019 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства  на территории Введенского сельского поселения»».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                                         М.В. Румянцев